
Tabela e  vendeve të  lira të punës (vakante dhe provizore) 21 Janar 2025

Nr

Zgjidhni DRAP 

nga lista ↓↓ Zgjidhni ZVAP nga lista ↓↓↓ IPAP Zgjidhni Profilin nga lista  ↓↓

Nr vende 

vakante/provizore

Shenime ( sa vende vakante 

, sa provizore) etj

1 Durres Krujë Kastrioti Edukim Fizik 1 Provizor

2 Durres Krujë Bakushe Visha TIK 1 Provizor

3 Durres Krujë Selman Daci TIK 1 Provizor

4 Durres Krujë Adem Gjeli Arsim Fillor (mesues ne dispozicion) 1 Provizor

5 Durres Krujë Adem Gjeli Gjuhe Shqipe (mesues ne dispozicion) 1 Provizor


